
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

16. 1. 

2. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Měsíční sbírka na opravy. 

Děkuji. 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Karla Bajera, za živou a + rodinu 

ž4 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Na úmysl dárce š 176 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 Na úmysl dárce H4321 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT 

Památka Panny Marie, Matky 

jednoty křesťanů 

Od 18. do 25.1. týden modliteb 

za jednotu křesťanů 

   

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Na úmysl dárce H4329 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za živé a + příbuzné a za duše v očistci 

/Šabatová) 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 Na úmysl dárce H4330 

SO  ŠTĚPÁNOV 11:00 Pohřeb pana Leo Fryblíka 

NE 

 

23. 1. 

3. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Adorační den farnosti 

Moravská Huzová  

a den modliteb za bohoslovce 

M. HUZOVÁ 7:30  
Za farnost 

Adorace 13:00-15:00-adorační služba 

HNOJICE 9:00 
Za + Bertu Slimaříkovu, manžela, sestru 

Magdalenu a živou rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

 

volné  
Křest Šarloty Škarohlídové 

ŠTĚPÁNOV – 

– Poslední velká oprava střechy našeho kostela byla v letech 1966-7 pod vedením P. Oldřicha Beránka. Spočívala 

v odstranění špatné břidlice, záklopu, pokrytí pálenou taškou bobrovkou a výměnou několika prohnilých trámů. 

Tehdy stála oprava 80.000,- Kč zcela zaplacených, jen ze sbírek v kostele. Mnoho hodin brigádnických tenkrát 

odpracovali farníci zdarma. Problém s kvalitou se ukázal již po pěti letech!!! kdy došlo při velkém větru v březnu 

1972 k popadání mnoha tašek.  

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ – adorační den-Ve 13 hodin zahájení a v 15 hodin ukončení. K zajištění je potřeba také adorační 

služby. Nejlépe po ½ hodině. Zapište se. Děkuji. 

– Děkuji za brigádu při odstraňování vánočních stromků. 

– Můžete si zapisovat úmysly obětování mší svatých na první pololetí. 

– Obrázky pro děti                     
 

V KOSTELE POUŽÍVEJTE   RESPIRÁTORY 

http://www.farnosthnojice.cz/

